БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0ф0, Республика Йорто

ХАРАР

« 15 » ноябрь 20 № 482

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 » ноября_____ 2024 г.

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Башкортостан от 16 августа 2023 года № 490

«О мерах по реализации мероприятия по обеспечению жильем
молодых семей федерального проекта ’’Содействие субъектам
Российской Федерации в реализации полномочий по оказанию
государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем

и оплате жилищно-коммунальных услуг" государственной
программы Российской Федерации "Обеспечение доступным
и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан

Российской Федерации"»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 16 августа 2023 года № 490
«О мерах по реализации мероприятия по обеспечению жильем молодых
семей федерального проекта "Содействие субъектам Российской
Федерации в реализации полномочий по оказанию государственной
поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилиш;но-
коммунальных услуг" государственной программы Российской
Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и
коммунальными услугами граждан Российской Федерации"»
(с последующими изменениями).

Исполняющий обязанности
Премьер-министра
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

А.Г. Назаров